
Werde Partnerland
der grössten

Urlaubsmessen



Deutschlands urlauber freuen sich auf ihr land

Mit 3 urlaubsmessen
in ganz Deutschland präsent

https://www.messe-stuttgart.de/cmt/aussteller/rueckblick


Als Partnerland

ein Star

cmt PARTNERländer
REISEN & CARAVANING
HAMBURG PARTNERländer tc PARTNERländer

Die Partnerländer der vergangenen Jahre

https://www.messe-stuttgart.de/cmt/aussteller/rahmenprogramm/b2c/atriumsbuehne


DIE UrlaubsMessen Überzeugen
Nach

der Messe
Vor & während

der Messe



Exklusive Standorte 
für Ihre Destination

Eingang Mitte

B5

B1

B6

B2

B3

B4

A1

B6

B7

Eingang Ost

Tiefgarage Ost

Parkhaus Mitte

Eingang Süd



Machen Sie Ihr Land 
zum Top-Thema

https://youtu.be/0j2PqRdKzws
https://www.messe-stuttgart.de/cmt/journalisten/pressematerial/#Deutsch-AlleArten-1&fotos
https://www.messe-stuttgart.de/cmt/journalisten/pressematerial/
https://www.messe-stuttgart.de/blogger-willkommen/
https://www.messe-stuttgart.de/cmt/journalisten/pressematerial#Deutsch-AlleArten-1
https://youtu.be/EyCD7awfGvM
https://www.youtube.com/watch?v=Qgb_plHktcU&list=PLHrtOGRF5qz_yK8Gzd1YLuqoUtQrDwxwm&index=38


PR & Werbung 
mit Spitzenreichweite



²
²
²

Attraktiver 
Paketpreis für 
alle 3 standorte

CMT termine: 
18. - 26. Januar 2025
17. - 25. Januar 2026

TC termine: 
20. - 24. November  2024
19. - 23. November  2025

Reisen & caravaning
hamburg termine: 
6. - 9. Februar  2025
5. - 8. Februar  2026



Willkommen
als partner Der 

Urlaubsmessen

mailto:andres.gicic@messe-stuttgart.de
mailto:kerstin.heim@messe-stuttgart.de
https://www.messe-stuttgart.de/urlaubsmessen/

